
様式第２号

１．件　　　名 石垣島（その２）地区農道橋梁補修工事設計業務委託（R7）
予 定 価 格

２．入　札　日 最低制限価格
低入札調査基準価格

３．入札場所 石垣市役所２階　大会議室３

※税抜価格

入　　札　　金　　額

第１回目 第２回目

45,300,000

41,000,000 決定

46,000,000

46,200,000

46,300,000

41,700,000

45,000,000

辞退

競　争　入　札　結　果　表

46,360,000円
37,635,500円

（有）大祐土木設計

（有）大洋開発コンサルタント

（有）南西土木設計

備考
第３回目

令和7年6月10日(火)

（株）環境プラン

入 札 参 加 者

（株）アイエスシー

（株）大知企画コンサルタント

―

（株）日誠プランニング

（有）八島企画



様式第2号の2（第3条関係）

8者以上の理由により を指名。

3.低入札価格調査又は公
正な取引の秩序を乱す恐
れにより次順位を落札決
定者とした場合における
理由

－

競 争 入 札 結 果 詳 細

1.入札方式 　指名競争入札

2.指名理由

　「石垣市建設工事入札参加資格審査及び指名業者選定等に関する規程」第
12条及び第13条の規定による。

1.発注区分

　・土木設計 業務分野：鋼構造及びコンクリート

2.指名基準

　・当該業務に対する地理的条件


